Дело № 2-85-324/2018

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

г. Судак

                31 октября 2018 года

Мировой судья судебного участка № 85 Судакского судебного района (городской округ Судак) Республики Крым Перекрёстов А.Г.

при секретаре Кромм С.А.,

рассмотрев в судебном заседании в городе Судаке Республики Крым гражданское дело по иску Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Жолоб Ангелине Алексеевне о взыскании задолженности по оплате услуг за потребленную тепловую энергию,

Руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить частично.

Взыскать с Жолоб Ангелины Алексеевны в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» задолженность по оплате услуг за потребленную тепловую энергию за период с 01.08.2015 года по 31.01.2018 года в размере 11650 рублей 54 копейки, расходы по оплате госпошлины в размере 466 рублей 02 копейки, а всего 12116 рублей 56 копеек.

Разъяснить, что стороны вправе обратиться к мировому судье с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Судакский городской суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через мирового судью.

Мировой судья

А.Г. Перекрёстов.